平成 23 年 7 月 27 日

各 位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号   03-5206-3081（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期第 1 四半期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでその概要

をお知らせいたします。

記

１. 特別損失の内容

当第 1 四半期において、特別損失として当社子会社において有価証券評価損 18 百万円を計上いたし

ました。

２. 今後の見通し

平成24 年3 月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中です。確定次第、業績予想の修正が

必要となる場合は速やかに公表いたします。

以 上